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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Operatori i Blerjeve te Perqendruara sh.a 

Adresa      Blv ”Dëshmorët e Kombit” Nr.3, 1001, Tiranë 

Tel/Faks      

E-mail       info@obp.al 

Web-faqe   www.obp.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri Mbiemri:    Erald Mihali 

Email:                  erald.mihali@obp.al; 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e kufizuar mbi kufirin e lartë monetar”, 

Shërbime, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një operator ekonomik fitues. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-12959-07-12-2024 

Lot 1- REF-12961-07-12-2024 

Lot 2- REF-12963-07-12-2024 

Lot 3- REF-12965-07-12-2024 

Lot 4- REF-12967-07-12-2024 

Lot 5- REF-12969-07-12-2024 

Lot 6- REF-12972-07-12-2024 

Lot 7- REF-12974-07-12-2024 

Lot 8- REF-12976-07-12-2024 

Lot 9- REF-12978-07-12-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

4.  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi 

(Katering) për nevojat e Reparteve Ushtarake të Forcave të Armatosura, ndarë në 9 (nëntë) 

Lot-e:  
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1. Loti 1 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.5001(afa), 

Tiranë, pranë Ministrisë së Mbrojtjes”. 

2. Loti 2 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.5004 qapn, 

Zall-Herr, Tiranë. 

3. Loti 3 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.5005 Bunavi, 

Vlorë” . 

4. Loti 4 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.2030 distrikti 

Detar Jugor Pashaliman, Vlorë”. 

5. Loti 5 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.1010, Vau-

Dejës, Shkodër”. 

6. Loti 6 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak 

nr.1001,1002,1003,1004,1020 Zall Herr, Tiranë”). 

7. Loti 7 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.1030 Poshnje, 

Berat”.  

8. Loti 8 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.1040 ros, Zall 

Herr, Tiranë”. 

9. Loti 9 - “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.1060 Babrru”. 

  

5. Fondi limit total është 2,271,512,009 (Dy miliarde e dyqind e shatedhjete e nje milion e 

peseqind e dymbedhjete mije e nente) Leke pa TVSH, ose 22,642,663.57 (njëzet e dy milion e 

gjashtëqind e dyzet e dymijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë e shtatë) Euro pa 

TVSH, ndarë në 9 (nëntë) lote: 

1. Loti 1 me fond limit 407,330,721(Katërqind e shtatë milionë e treqind e tridhjete mijë e 

shtatëqind e njëzet e një)  Lekë (pa tvsh), ose 4,060,314.20 (katërmilion e gjashtëdhjetë 

mijë e treqind e katërmbëdhjetë pikë njëzet) Euro pa TVSH. 

2. Loti 2 me fond limit 83,986,480 (Tetedhjete e tre milione e nenteqind e tetedhjete e gjashte 

mije e katerqind e tetedhjete)  lekë (pa tvsh), ose 837,185.81 (tetëqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

3. Loti 3  me fond limit 634,949,600 (gjashteqind e tridhjete e kater milione e nenteqind e 

dyzet e nente mije e gjashteqind)  lekë (pa tvsh), ose 6,329,242.42 (gjashtë milion e treqind 

e njëzet e nëntëmijë e dyqind e dyzet e dy pikë dyzet e dy) Euro pa TVSH. 

4. Loti 4 me fond limit 83,075,640 (tetedhjete e tre million e shtatedhjete e pese mije e 

gjashteqind e dyzet)  lekë (pa tvsh), ose 828,106.46 (tetëqind e njëzet e tetëmijë e njëqind 

e gjashtë pikë dyzet e gjashtë) Euro pa TVSH. 

5. Loti 5 me fond limit 408,646,628 (katerqind e tete million e gjashteqind e dyzet e gjashte 

mije e gjashteqind e njezet e tete) lekë (pa tvsh), ose 4,073,431.30 (katërmilion e 

shtatëdhjetë e tremijëe katërqind e tridhjetë e një pikë tridhjetë) Euro pa TVSH. 

6. Loti 6 me fond limit 190,322,320 (njeqind e nentedhjete million e treqind e njezet e dy 

mije e treqind e njezet)  lekë (pa tvsh), ose 1,897,152.31 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë 

e shtatëmijë e njëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjetë e një) Euro pa TVSH. 
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7. Loti 7 me fond limit 213,715,700 (dyqind e trembedhjete milion e shtateqind e 

pesembedhjete mije e shtatqind)  lekë (pa tvsh), ose 2,130,339.91 (dymilion e njëqind e 

tridhjetë mijë e treqind e tridhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e një) Euro pa TVSH. 

8. Loti 8 me fond limit  201,588,920 (dyqind e nje milione e peseqind e tetedhjete e tete mije 

e nenteqind e njezet)  lekë (pa tvsh), ose 2,009,458.93 (dymilion e nëntë mijë e katërqind 

e pesëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e tre) Euro pa TVSH 

9. Loti 9 me fond limit 47,896,000 (dyzet e shtate milion e teteqind e nentedhjete e gjashte 

mije)  lekë (pa tvsh), ose 477,432.22 (katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

tridhjetë e dy pikë njëzet e dy) Euro pa TVSH. 

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (100.32), datë 

10.07.2024, ora: 12:44) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër për secilin Lot.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.08.2024 Ora: 11:00 

 

 

 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

ADMINISTRATOR 

Arlinda POGAJ 
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